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CMC AR 30 Pro-CMPR-MAXX - безповітряна машина ​
для нанесення дорожньої розмітки з поршневим ​

Опис
Професійна машина для нанесення дорожньої розмітки для малих і середніх робіт в профе
сійному або муніципальному секторі! Оснащена поршневим насосом, компресором та ​
унікальним RMCD - пристроєм контролю дорожньої розмітки. 
 
Бензиновий двигун:  
- Briggs & Stratton Vanguard 
- Потужність 6 к.с.  
- Генератор для зарядки акумулятора 
- Електричний і ручний стартер 
- Пневматичний безповітряний пістолет CMC P20 
- Робоче світло і поворотний ліхтар 
 
Компресор 
- 120 літрів / хвилину 
- для пневматичного запуску пістолетів 
 
Форсунки 
- зі стандартною насадкою: 419 

Артикул:
CMC-AR30PROP-CMPR

Довжина:

Ширина:

Висота:
128 cm

210 kg
Вага: 

155 cm

77 cm

Створено ​ 25.02.2026

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/ua/13818/CMC_AR_30_Pro-CMPR-MAXX_-_Airless_Strassenmarkiermaschine_mit_Kolbenpumpe_617_LMin_und_Kompressor
https://shop.stramat.com/ua/13818/CMC_AR_30_Pro-CMPR-MAXX_-_Airless_Strassenmarkiermaschine_mit_Kolbenpumpe_617_LMin_und_Kompressor
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Опис
 
Додатково: 
- Розкидач скляного бісеру з напірним баком на 15,5 л і пістолетом для бісеру 
 
Акумуляторна батарея: 
 
RMCD - Пристрій керування дорожньою розміткою 
Мабуть, найпростіша у використанні система для нанесення дорожньої розмітки! 
З кольоровим дисплеєм високої роздільної здатності та унікальним приводом RMCD-Drive! 
Масштабується відповідно до ваших вимог! 
- Машина для нанесення розмітки з 8 індивідуально регульованими попередніми налаштуван
нями 
- Сенсорний датчик температури ґрунту, повітря та вологості 
- Телематична система з автоматичним звітом про укладання 
- Доступна на 12 мовах 
- Надзвичайно просте управління 
 
Дивіться наші відео на YouTube та посилання на веб-сайт RMCD. 
 
Розширення вашої машини з ручним керуванням:  
за допомогою HMC - гідравлічного візка з гідравлічним приводом (див. наступні статті). 
 
Стоянкове гальмо:  
Гальмо нової конструкції на задньому колесі. 
 
Регульоване подвійне переднє колесо,  
для позначення малих радіусів. Його можна заблокувати або розблокувати під час роботи за ​
допомогою важеля на кермі. Жорсткість рульового управління можна регулювати за ​
допомогою окремого регулятора. 
 
Телескопічний козирок 
для простого початкового розмічання або точного повторного розмічання існуючих ліній. 
 
Рукоятка  
регулюється по висоті. 
 
Тримач для відра з фарбою 
(регулюється індивідуально) 
 
Безповітряний гідравлічний поршневий насос 
- макс. робочий тиск 210 бар 
- макс. об’ємний потік 6,17 л / хв 
 
Додатковий фарбувальний пістолет:  
Може використовуватися як ручний пістолет для нанесення трафаретів або розмітки поверхні, ​
або як пістолет для нанесення ліній за допомогою пускової ручки. Стандартне сопло для лінії ​
10-20 см. (Ширина лінії може варіюватися від 5 см до 30 см шляхом зміни сопла та/або регулю
вання висоти пістолета) 
 
Маркер з коліщатком:  
для підтримання постійної відстані між пістолетом і лінією. 
 
МАКС. ШИРИНА ЛІНІЇ:  
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50 см (можливо тільки з відповідними аксесуарами)

http://www.stramat.com
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Запасні частини

Вставний фільтр для фарбувальних ​
пістолетів 50 Mesh (білий)

Вставний фільтр для фарборозпилювача 50 Mesh (білий) 
Для фільтрації маркувальної фарби в фарборозпилювачі.

Вставний фільтр для фарбувальних ​
пістолетів 100 Mesh (жовтий)

Фільтр для фарбопульта змінний 100 сіток (жовтий). 
Для фільтрації маркувальної фарби в фарборозпилювачі. 
Ідеально підходить для поліуретанових фарб.

Стоянкове гальмо в комплекті

Для серії AR і приводного візка HMC.

Кульовий кран 3/8’’

Для перемикання з функції зворотного промивання на функцію ​
маркування.

Артикул: BER-FM2002

Артикул: BER-FM2004

Артикул: CMC -KIT00047

Артикул: CMC-00085

https://shop.stramat.com/ua/9151/Farbpistolen_Einsteckfilter_50_Mesh_weiss
https://shop.stramat.com/ua/9983/Farbpistolen_Einsteckfilter_100_Mesh_gelb
https://shop.stramat.com/ua/14179/Parkbremse_komplett
https://shop.stramat.com/ua/1106/Kugelhahn_38
https://shop.stramat.com/ua/9151/Farbpistolen_Einsteckfilter_50_Mesh_weiss
https://shop.stramat.com/ua/9983/Farbpistolen_Einsteckfilter_100_Mesh_gelb
https://shop.stramat.com/ua/14179/Parkbremse_komplett
https://shop.stramat.com/ua/1106/Kugelhahn_38


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 5 - 27

Запасні частини

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 219

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Отвір: 0,019 дюйма

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 421

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір: 0,021 дюйма

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 423

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір: 0,023 дюйма 

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 521

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 50 градусів 
Отвір: 0,021 дюйма

Артикул: CMC-662-219

Артикул: CMC-662-421

Артикул: CMC-662-423

Артикул: CMC-662-521

https://shop.stramat.com/ua/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/ua/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/ua/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/ua/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
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Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 215

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Діаметр отвору: 0,015 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 217

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Діаметр отвору: 0,017 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 419

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Діаметр отвору: 0,019 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 421

Титанове безповітряне сопло для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір 0,021 дюйма 
 
 
 

Артикул: CMC-697-215

Артикул: CMC-697-217

Артикул: CMC-697-419

Артикул: CMC-697-421

https://shop.stramat.com/ua/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/ua/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/ua/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
https://shop.stramat.com/ua/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/ua/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/ua/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
https://shop.stramat.com/ua/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
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Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 423

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір 0,023 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 621

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Отвір 0,021 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 627

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Отвір 0,027 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 631

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Діаметр отвору: 0,031 дюйма

Артикул: CMC-697-423

Артикул: CMC-697-621

Артикул: CMC-697-627

Артикул: CMC-697-631

https://shop.stramat.com/ua/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/ua/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
https://shop.stramat.com/ua/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/ua/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/ua/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
https://shop.stramat.com/ua/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
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Запасні частини

Фланець

Фланець для кріплення переднього колеса.  
Підходить для моделей AR 30 Pro.

Пляшка з насосною оливою 250 мл

Fluido Bio 46 
Підходить для поршневих насосів CMC. 
Спеціальна олива запобігає передчасному зносу насоса.

Захисний кожух для ручного ​
безповітряного пістолета короткий ​
- модель C94

Захисний кожух для ручного безповітряного пістолета C94

Подовження насадки 45 см

Подовжувач насадки довжиною 45 см для легкого нанесення ​
поверхонь або навіть символів.

Артикул: CMC-AR30PRO-02-006

Артикул: CMC-BIO46

Артикул: CMC-C94-002

Артикул: CMC-C94-017

https://shop.stramat.com/ua/10288/Flansch
https://shop.stramat.com/ua/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/ua/10369/Handschutz_fuer_manuelle_Airless-Pistole_kurz_-_Model_C94
https://shop.stramat.com/ua/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/ua/10288/Flansch
https://shop.stramat.com/ua/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/ua/10369/Handschutz_fuer_manuelle_Airless-Pistole_kurz_-_Model_C94
https://shop.stramat.com/ua/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
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Запасні частини

Подовження насадки 60 см

Подовжувач насадки довжиною 60 см для легкого нанесення ​
поверхонь або навіть символів.

CMC модель C 94 N - ручний ​
безповітряний пістолет короткий

Безповітряний пістолет C94 короткий. 
 
З’єднання: 1/4 дюйма 
Без захисного кожуха, Без тримача сопла, Без безповітряного ​
сопла 

Фіксатор для маркера

Підходить для маркувальної машини CMC 
 
Шплінт у комплекті

Гідравлічний масляний фільтр для ​
AR 30 Pro P

підходить для маркувальної машини CMC  
- AR 30 ITPP 
- AR 30 Pro P MAXX 
- AR 180

Артикул: CMC-C94-018

Артикул: CMC-C94N

Артикул: CMC-CDK90-01-007

Артикул: CMC-FO-0379V

https://shop.stramat.com/ua/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/ua/1042/CMC_Model_C_94_N_-_Manuelle_Airless-Pistole_kurz
https://shop.stramat.com/ua/10398/Sicherungsstift_fuer_Markeur
https://shop.stramat.com/ua/14088/Hydraulikoelfilter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/ua/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/ua/1042/CMC_Model_C_94_N_-_Manuelle_Airless-Pistole_kurz
https://shop.stramat.com/ua/10398/Sicherungsstift_fuer_Markeur
https://shop.stramat.com/ua/14088/Hydraulikoelfilter_fuer_AR_30_Pro_P
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Запасні частини

Жовтий обертовий маячок

Жовтий обертовий індикатор/попереджувальна лампочка для ​
вашої маркувальної машини.

Комплект для переобладнання ​
головного клапана 3/8 дюйма

Комплект для переобладнання кульового крана на новий голо
вний кран. 
Складається з: 
- головний кран VS38-000 
- поворотний фітинг зі зворотним шлангом (з металевим кінцем) 
- Т-образний фітинг для манометра

Мідне ущільнювальне кільце 1/2 ‘’ ​
21 x 27 x 1,5)

Мідне ущільнювальне кільце 3/8 ‘’ ​
(17 x 23 x 1,5)

Артикул: CMC-FRRTG

Артикул: CMC-KIT00018

Артикул: CMC-OL00190

Артикул: CMC-OL00191

https://shop.stramat.com/ua/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/ua/9938/Umbausatz_Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/ua/9201/Kupfer-Dichtring_12__21_x_27_x_15
https://shop.stramat.com/ua/9200/Kupfer-Dichtring_38__17_x_23_x_15
https://shop.stramat.com/ua/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/ua/9938/Umbausatz_Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/ua/9201/Kupfer-Dichtring_12__21_x_27_x_15
https://shop.stramat.com/ua/9200/Kupfer-Dichtring_38__17_x_23_x_15
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Запасні частини

З’єднувач DIR M 1/4 - F GIR 3/8

Безповітряний насос CMC P20

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

Кулькове сідло ø 25 для P20

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

ø 25 кульковий сепаратор

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

Артикул: CMC-P00-027

Артикул: CMC-P20

Артикул: CMC-P20-002

Артикул: CMC-P20-003

https://shop.stramat.com/ua/9218/Verbindungsstueck_DIR_M_14_-_F_GIR_38
https://shop.stramat.com/ua/13919/CMC_P20_Airlesspumpe
https://shop.stramat.com/ua/10438/Kugelsitz_%C3%B8_25_fuer_P20
https://shop.stramat.com/ua/10436/%C3%B8_25_Kugelkaefig
https://shop.stramat.com/ua/9218/Verbindungsstueck_DIR_M_14_-_F_GIR_38
https://shop.stramat.com/ua/13919/CMC_P20_Airlesspumpe
https://shop.stramat.com/ua/10438/Kugelsitz_%C3%B8_25_fuer_P20
https://shop.stramat.com/ua/10436/%C3%B8_25_Kugelkaefig
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Запасні частини

Пакувальний прес

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

Втулка шпинделя

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

М’яч

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

Ущільнення для безповітряного ​
насоса P20

Ущільнення для безповітряного насоса CMC P20 
3PE + HD + 2RJ (стандарт) 
 
Для ремонту необхідно 2 штуки!

Артикул: CMC-P20-019

Артикул: CMC-P20-033

Артикул: CMC-P20-034

Артикул: CMC-P20-039

https://shop.stramat.com/ua/10441/Packungspresse
https://shop.stramat.com/ua/10440/Spindelbuchse
https://shop.stramat.com/ua/10437/Kugel
https://shop.stramat.com/ua/9979/Packung_zu_Airlesspumpe_P20
https://shop.stramat.com/ua/10441/Packungspresse
https://shop.stramat.com/ua/10440/Spindelbuchse
https://shop.stramat.com/ua/10437/Kugel
https://shop.stramat.com/ua/9979/Packung_zu_Airlesspumpe_P20
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Ущільнювальне кільце 2112 з ​
ПТФЕ

Підходить для безповітряного насоса CMC P20.

Набір кольорових прокладок

Комплект ущільнювачів для фарбувальної системи 
підходить для безповітряних насосів P20 і P 25

Гідравлічний масляний фільтр для ​
AR 30 Pro P

підходить для AR 30 Pro P

Пластиковий ящик для ​
інструментів

Ящик для інструментів із пластику 
 
підходить для маркувальних машин CMC.

Артикул: CMC-P20-044

Артикул: CMC-P20-092

Артикул: CMC-P21-015

Артикул: CMC-PI00004

https://shop.stramat.com/ua/10439/O-Ring_2112_in_PTFE
https://shop.stramat.com/ua/10358/Dichtungssatz_Farbdichtungen
https://shop.stramat.com/ua/10152/Hydraulikoel-Filter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/ua/10195/Werkzeugbox_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/ua/10439/O-Ring_2112_in_PTFE
https://shop.stramat.com/ua/10358/Dichtungssatz_Farbdichtungen
https://shop.stramat.com/ua/10152/Hydraulikoel-Filter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/ua/10195/Werkzeugbox_aus_Kunststoff
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Запасні частини

Пластикова ручка

підходить для маркувальної машини CMC 
Діаметр: 27 мм

Регулятор тиску 1/4 дюйма для ​
кольорової або напірної системи

Для перемикання з функції зворотного промивання на функцію ​
маркування.

Манометр 400 бар

Манометр з максимальним показником тиску 400 бар.

Пневматичне колесо (переднє) 8/​
3.00X4

Переднє колесо для серії AR 30 з ободом. 
Гумове колесо ідеально компенсує невеликі нерівності. 
Розмір: 8/3.00X4

Артикул: CMC-PL00044

Артикул: CMC-PN00064

Артикул: CMC-PN00211

Артикул: CMC-RU00058

https://shop.stramat.com/ua/13921/Kunststoff_Handgriff
https://shop.stramat.com/ua/13917/Druckregler_14_Zoll_fuer_Farb-_oder_Drucksystem
https://shop.stramat.com/ua/8754/Manometer_400_bar
https://shop.stramat.com/ua/9202/Luftrad_Vorderrad_8300X4
https://shop.stramat.com/ua/13921/Kunststoff_Handgriff
https://shop.stramat.com/ua/13917/Druckregler_14_Zoll_fuer_Farb-_oder_Drucksystem
https://shop.stramat.com/ua/8754/Manometer_400_bar
https://shop.stramat.com/ua/9202/Luftrad_Vorderrad_8300X4
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Запасні частини

Маркерний блок з колесом

Маркерний блок з пластиковим коліщатком - щоб відстань між ​
пістолетом і основою завжди була на одному рівні.

Коліщатко підхоплювача для ​
енкодера

Для запису швидкості вашої машини.  
 
Внутрішній діаметр кріплення: 10 мм

Важіль для запуску фарбувального ​
пістолета або поворотного колеса

підходить для серії AR 30 Pro

Тримач для маркувального ​
пристрою (маркера)

Артикул: CMC-SU00030

Артикул: CMC-SU00031

Артикул: CMC-SU00156

Артикул: CMC-SU00222

https://shop.stramat.com/ua/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/ua/10483/Abnehmerrad_fuer_Encoder
https://shop.stramat.com/ua/10212/Hebel_zur_Ausloesung_der_Farbpistole_oder_des_Drehrades
https://shop.stramat.com/ua/14166/Halterung_fuer_Markiereinheit_Markeur
https://shop.stramat.com/ua/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/ua/10483/Abnehmerrad_fuer_Encoder
https://shop.stramat.com/ua/10212/Hebel_zur_Ausloesung_der_Farbpistole_oder_des_Drehrades
https://shop.stramat.com/ua/14166/Halterung_fuer_Markiereinheit_Markeur
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Запасні частини

Впускний шланг

Всмоктувальний шланг для серії AR 30 з мембранними ​
насосами.

Фарбувальний шланг високого ​
тиску 1/4’’ довжиною 10 метрів

Фарбувальний шланг високого тиску  
 
Довжина: 10 метрів 
З’єднання: 1/ 4 дюйма

Циркуляційний шланг

Циркуляційний шланг високого тиску підходить для  
нового перемикаючого клапана VS38-000

Фарбувальний шланг високого ​
тиску 1/4’’ довжиною 15 метрів

Фарбувальний шланг високого тиску  
 
Довжина: 15 метрів 
З’єднання: 1/ 4 дюйма

Артикул: CMC-TV1ASPAR30

Артикул: CMC-TVAPR1/410MT

Артикул: CMC-TVAPR1/41100I

Артикул: CMC-TVAPR1/415MT

https://shop.stramat.com/ua/9984/Ansaugschlauch
https://shop.stramat.com/ua/8104/Hochdruck-Farbschlauch_14_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/ua/10139/Zirkulationsschlauch
https://shop.stramat.com/ua/10368/Hochdruck-Farbschlauch_14_15_Meter_lang
https://shop.stramat.com/ua/9984/Ansaugschlauch
https://shop.stramat.com/ua/8104/Hochdruck-Farbschlauch_14_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/ua/10139/Zirkulationsschlauch
https://shop.stramat.com/ua/10368/Hochdruck-Farbschlauch_14_15_Meter_lang
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Запасні частини

Кольоровий фільтр високого тиску ​
60 сіток

підходить для маркувальної машини CMC 
 
Довжина: 145 мм 
діаметр25 мм

Впускний фільтр K1000 синій

Підходить для машин CMC.

Кольоровий фільтр високого тиску ​
30 сіток

підходить для маркувальної машини CMC 
 
Довжина: 145 мм 
Діаметр 25 мм

Тримач насадки для безповітряної ​
насадки 11/16 ‘’ (17,4 мм) для ​
безповітряних насадок 

Тримач насадки 11/16’’ (17,4 мм) для безповітряних насадок

Артикул: CMC-VE00062

Артикул: CMC-VE00064

Артикул: CMC-VE00110

Артикул: CMC-VE00123

https://shop.stramat.com/ua/9206/Hochdruck_Farbfilter_60_Mesh
https://shop.stramat.com/ua/1066/Ansaugfilter_K1000_blau
https://shop.stramat.com/ua/10397/Hochdruck_Farbfilter_30_Mesh
https://shop.stramat.com/ua/10188/Duesenhalter_fuer_Airlessduese_1116__174_mm_fuer_Airless-Duesen
https://shop.stramat.com/ua/9206/Hochdruck_Farbfilter_60_Mesh
https://shop.stramat.com/ua/1066/Ansaugfilter_K1000_blau
https://shop.stramat.com/ua/10397/Hochdruck_Farbfilter_30_Mesh
https://shop.stramat.com/ua/10188/Duesenhalter_fuer_Airlessduese_1116__174_mm_fuer_Airless-Duesen
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Запасні частини

Головний клапан 3/8 дюйма

Для перемикання від зворотного промивання до пістолета. 
 
Підходить для серії CMC AR 30.

RMCD - Впускний фільтр 28 x 1,5 ​
мм - 60 комірок

Всмоктувальний фільтр 28 x 1,5 IG 60 Mesh 
Всмоктувальний фільтр короткий. Посилена версія.

Артикул: CMC-VS38-000

Артикул: RMCD-22906

https://shop.stramat.com/ua/9937/Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/ua/9982/RMCD_-_Ansaugfilter_28_x_15_mm_-_60_Mesh
https://shop.stramat.com/ua/9937/Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/ua/9982/RMCD_-_Ansaugfilter_28_x_15_mm_-_60_Mesh
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Аксесуари / Розширення

Другий ручний безповітряний ​
пістолет

Другий ручний безповітряний пістолет з підвіскою, шлангом і ​
кабельним спуском.

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 219

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Отвір: 0,019 дюйма

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 421

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір: 0,021 дюйма

Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 423

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір: 0,023 дюйма 

Артикул: CMC-2PAR30 

Артикул: CMC-662-219

Артикул: CMC-662-421

Артикул: CMC-662-423

https://shop.stramat.com/ua/9690/Zweite_manuelle_Airlesspistole
https://shop.stramat.com/ua/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/ua/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/9690/Zweite_manuelle_Airlesspistole
https://shop.stramat.com/ua/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/ua/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
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Безповітряна насадка для марку
вання поверхні 521

Безповітряне сопло TITAN для маркування поверхонь, символів ​
тощо. 
Кут розпилення: 50 градусів 
Отвір: 0,021 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 215

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Діаметр отвору: 0,015 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 217

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 20 градусів 
Діаметр отвору: 0,017 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 419

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Діаметр отвору: 0,019 дюйма

Артикул: CMC-662-521

Артикул: CMC-697-215

Артикул: CMC-697-217

Артикул: CMC-697-419

https://shop.stramat.com/ua/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/ua/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/ua/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/ua/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
https://shop.stramat.com/ua/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/ua/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/ua/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/ua/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
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Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 421

Титанове безповітряне сопло для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір 0,021 дюйма 
 
 
 

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 423

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 40 градусів 
Отвір 0,023 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 621

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Отвір 0,021 дюйма

Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 627

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Отвір 0,027 дюйма

Артикул: CMC-697-421

Артикул: CMC-697-423

Артикул: CMC-697-621

Артикул: CMC-697-627

https://shop.stramat.com/ua/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/ua/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
https://shop.stramat.com/ua/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/ua/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/ua/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/ua/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
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Безповітряна насадка для розмітки ​
ліній 631

Безповітряне сопло TITAN для маркування різких ліній. 
Кут розпилення: 60 градусів 
Діаметр отвору: 0,031 дюйма

Тримач для HMC для AR 30 PRO, AR ​
30 PRO-2C, L 40 та MAXX

Кронштейн для зчіпного пристрою причепа.

Пляшка з насосною оливою 250 мл

Fluido Bio 46 
Підходить для поршневих насосів CMC. 
Спеціальна олива запобігає передчасному зносу насоса.

CMC C 94 Ручний пістолет з ​
подовжувачем сопла та 10-​
метровим шлангом

Для нанесення розмітки на більшій відстані. 
У комплекті з подовжувачем насадки 45 см

Артикул: CMC-697-631

Артикул: CMC-AR30PRO-02-035

Артикул: CMC-BIO46

Артикул: CMC-C94+P+10H

https://shop.stramat.com/ua/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/ua/13747/Halterung_fuer_HMC_fuer_AR_30_PRO_AR_30_PRO-2C_L_40_und_MAXX
https://shop.stramat.com/ua/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/ua/9128/CMC_C_94_Manuelle_Pistole_mit_Duesenverlaengerung_und_10_Meter_Schlauch
https://shop.stramat.com/ua/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/ua/13747/Halterung_fuer_HMC_fuer_AR_30_PRO_AR_30_PRO-2C_L_40_und_MAXX
https://shop.stramat.com/ua/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/ua/9128/CMC_C_94_Manuelle_Pistole_mit_Duesenverlaengerung_und_10_Meter_Schlauch
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Подовження насадки 45 см

Подовжувач насадки довжиною 45 см для легкого нанесення ​
поверхонь або навіть символів.

Подовження насадки 60 см

Подовжувач насадки довжиною 60 см для легкого нанесення ​
поверхонь або навіть символів.

Контейнер для маркування ​
кольорів з кришкою з нержавіючої ​
сталі

Контейнер для фарби з нержавіючої сталі з кришкою до серії AR ​
30. 
Діаметр: 33 см 
Висота 40 см 
місткість: близько 30 літрів 
 

Скляний шейкер для бісеру з ​
баком під тиском 15,5 л і пісто
летом для бісеру

Система для скляних кульок складається з: 
Напірний бак для склокульок об’ємом 15,5 літрів. 
Пістолета для безпечного та легкого введення скляних кульок у ​
маркувальний колір.

Артикул: CMC-C94-017

Артикул: CMC-C94-018

Артикул: CMC-CONTINOX30C

Артикул: CMC-DISPERL254050

https://shop.stramat.com/ua/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/ua/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/ua/9989/Behaelter_fuer_Markierfarben_mit_Deckel_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/ua/1056/Glasperlenstreuer_mit_Drucktank_155_Liter_und_Perlenpistole
https://shop.stramat.com/ua/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/ua/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/ua/9989/Behaelter_fuer_Markierfarben_mit_Deckel_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/ua/1056/Glasperlenstreuer_mit_Drucktank_155_Liter_und_Perlenpistole
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Система з конічним шейкером для ​
скляного бісеру з конічним ​
шейкером для скляного бісеру

Гравітаційна система розсіювання скляних кульок зі спеці
альною випускною системою. 
 
Це запобігає здуванню рефлекторних скляних кульок через ​
фартух і, таким чином, зменшує кількість використовуваного ​
матеріалу.

Жовтий обертовий маячок

Жовтий обертовий індикатор/попереджувальна лампочка для ​
вашої маркувальної машини.

CMC - HMC Привідний візок з ​
гідравлічним приводом для машин ​
для нанесення дорожньої розмітки

Підвищіть свою продуктивність за допомогою гідравлічного ​
приводного візка HMC від CMC. Він може бути встановлений ​
позаду вашої ручної машини для нанесення дорожньої розмітки ​
за допомогою зчіпки.  
З двигуном Briggs and Stratton.

Артикул: CMC-DISPERLAR30-CON

Артикул: CMC-FRRTG

Артикул: CMC-HMC-B

https://shop.stramat.com/ua/9951/Glasperlensystem_mit_konischem_Glasperlenstreuer
https://shop.stramat.com/ua/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/ua/8826/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen
https://shop.stramat.com/ua/9951/Glasperlensystem_mit_konischem_Glasperlenstreuer
https://shop.stramat.com/ua/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/ua/8826/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 25 - 27

Аксесуари / Розширення

CMC - Привідний візок з гідравлі
чним приводом для машин для ​
нанесення дорожньої розмітки з ​

Підвищіть свою продуктивність за допомогою гідравлічної ​
приводної каретки HMC від CMC. Він може бути встановлений ​
позаду вашої ручної машини для нанесення дорожньої розмітки ​
за допомогою зчеплення.  
З двигуном Honda.

Пластиковий бак для фарби на 50 ​
літрів

Для розширеного набору продуктивності вашої маркувальної ​
машини.  
Бак для фарби на 50 літрів для вашої маркувальної машини ​
CMC. 
Виготовлений з пластику з кришкою.

Маркерний блок з колесом

Маркерний блок з пластиковим коліщатком - щоб відстань між ​
пістолетом і основою завжди була на одному рівні.

Шлангова котушка для безпові
тряних установок

Шлангова котушка для безповітряних машин для нанесення ​
дорожньої розмітки. 
(без шланга) 
Вміщує 10 метрів шланга 1/4 дюйма або 12 метрів шланга 3/8 ​
дюйма.

Артикул: CMC-HMC-H

Артикул: CMC-PL00199

Артикул: CMC-SU00030

Артикул: CMC-VE00113

https://shop.stramat.com/ua/10427/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen_mit_Honda-Motor
https://shop.stramat.com/ua/13823/50_Liter_Farbtank_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/ua/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/ua/10146/Schlauchroller_fuer_Airless-Geraete
https://shop.stramat.com/ua/10427/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen_mit_Honda-Motor
https://shop.stramat.com/ua/13823/50_Liter_Farbtank_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/ua/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/ua/10146/Schlauchroller_fuer_Airless-Geraete
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Тримач насадки для безповітряної ​
насадки 11/16 ‘’ (17,4 мм) для ​
безповітряних насадок 

Тримач насадки 11/16’’ (17,4 мм) для безповітряних насадок

Подовження насадки 45 см - різьба ​
11/16 дюйма / 17,46 мм з нержа
віючої сталі

Подовжувачі насадок для різьби 11/16 дюйма (17,46 мм).  
Довжина: 45 см 
Матеріал: Нержавіюча сталь - особливо міцна та зносостійка.  
Підключення для фарбопульта: 11/16 дюйма / 17,46 мм 
З’єднання для тримача сопла: 11/16 дюйма / 17,46 мм

RMCD - Plus + Advanced

З пристроєм керування дорожньою розміткою RMCD-Road ​
Marking Control Device ADVANCED ми розробили абсолютно нову ​
систему для керування машинами для нанесення дорожньої ​
розмітки з більшою зручністю, засновану на шині RMCD-CAN. ​
Система з можливістю змінної конфігурації пропонує широкий ​
спектр застосувань.

RMCD - Plus Professional

З пристроєм керування дорожньою розміткою RMCD-Road ​
Marking Control Device PROFESSIONAL ми розробили абсолютно ​
нову систему для керування машинами для нанесення дорож
ньої розмітки з більшою зручністю, засновану на шині RMCD-​
CAN. Система з можливістю змінної конфігурації пропонує ​
широкий спектр застосувань.

Артикул: CMC-VE00123

Артикул: RMCD-FM63010F

Артикул: RMCD-Plus-ADV

Артикул: RMCD-Plus-PRO

https://shop.stramat.com/ua/10188/Duesenhalter_fuer_Airlessduese_1116__174_mm_fuer_Airless-Duesen
https://shop.stramat.com/ua/14446/Duesenverlaengerung_45_cm_-_1116_Zoll__1746_mm_Gewinde_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/ua/14039/RMCD_-_Plus_+_Advanced
https://shop.stramat.com/ua/14044/RMCD_-_Plus_+_Professional
https://shop.stramat.com/ua/10188/Duesenhalter_fuer_Airlessduese_1116__174_mm_fuer_Airless-Duesen
https://shop.stramat.com/ua/14446/Duesenverlaengerung_45_cm_-_1116_Zoll__1746_mm_Gewinde_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/ua/14039/RMCD_-_Plus_+_Advanced
https://shop.stramat.com/ua/14044/RMCD_-_Plus_+_Professional
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Стандарт RMCD

З пристроєм керування дорожньою розміткою RMCD-Road ​
Marking Control Device STANDARD ми розробили абсолютно нову ​
систему для керування машинами для нанесення дорожньої ​
розмітки з більшою зручністю, засновану на шині RMCD-CAN. ​
Система з можливістю змінної конфігурації пропонує широкий ​
спектр застосувань.

Каталог дорожньої розмітки

Каталог продукції в інтерактивному форматі pdf! 
Ви можете скористатися каталогом у розділі Завантаження на ​
обраній вами мові.  
Якщо вам також потрібен каталог з цінами (тільки для існуючих ​
клієнтів або за запитом), будь ласка, повідомте нам про це.

Артикул: RMCD-Plus-STD

Артикул: STR_SM_92

https://shop.stramat.com/ua/10300/RMCD_-_Plus_+_Standard
https://shop.stramat.com/ua/14035/Katalog_Strassenmarkierung
https://shop.stramat.com/ua/10300/RMCD_-_Plus_+_Standard
https://shop.stramat.com/ua/14035/Katalog_Strassenmarkierung

